
Presupuesto Año 2011

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA

Programática por Objeto del Gasto

7.05Jurisdicción/Entidad: Caja De Jubilaciones, Pensiones Y Retiros De Córdoba
890Programa: CAJA DE JUBILACIONES, PENSIONES Y RETIRO DE CÓRDOBA

Personal  Permanente
Personal  No Permanente
Régimen de Pasividad Anticipada Ley 8836
Asignaciones Familiares
Servicios Extraordinarios
Asistencia Social al Personal

Alimentos para Personas
Combustibles y Lubricantes
Textiles y Vestuario
Productos Agropecuarios y Forestales
Productos Impresos
 Productos Farmacéuticos y Medicinales
Productos para Limpieza E Higiene
Útiles e Insumos de Escritorio, Enseñanza e Informáticos
Repuestos, Accesorios y Herramientas Menores
Productos Químicos
Productos de Cuero, Caucho, Piel y Plástico.
Minerales
Productos Metálicos
Otros Bienes de Consumo N.C.

Servicios Básicos
Alquileres y Derechos
Servicio de Mantenimiento y Reparación
Servicios Comerciales, de Seguros y Bancarios
Servicios Técnicos, Profesionales y de Terceros
Impuestos, Derechos, Tasas
Acciones Judiciales
Pasajes, Viáticos, Movilidad y Compensaciones
Publicidad y Propaganda
Servicio de Vigilancia
Servicios de Limpieza, Lavado y Desinfecciones
Perfeccionamiento y Capacitación
Cortesía y Homenaje
Otros Servicios No personales N.C.

A Organismos Que Integran la APNF.

Prestaciones de la Previsión Social

Maquinarias, Equipos, Herramientas E Instrumentos
Elementos de Seguridad
Colecciones, Elementos de Museos y Bibliotecas, Piezas de Carácter Histórico
Instalaciones
Activos Intangibles

 59,700,000
 44,400,000
 8,500,000
 5,000,000

 700,000
 800,000
 300,000

 1,535,000
 75,000
 25,000
 29,000
 16,000

 136,000
 11,000
 36,000

 750,000
 120,000
 95,000
 98,000
 39,000
 85,000
 20,000

 9,376,000
 730,000
 210,000
 800,000
 766,000

 4,000,000
 140,000
 168,000
 360,000
 90,000

 1,600,000
 350,000
 124,000
 25,000
 13,000

 300,000
 300,000

 300,000

 6,090,331,000
 6,090,331,000

 6,061,231,000

 9,100,000

 20,000,000

 2,891,000
 1,900,000

 20,000
 35,000

 536,000
 400,000

 3,400,000
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Personal

Bienes de Consumo

Servicios No Personales

Transferencias para Erogaciones Corrientes

Prestaciones de la Seguridad Social

Bienes de Capital

Trabajos Públicos

Partida Principal

Otras Transferencias a Organismos integrantes de la APNF N.C.

Jubilaciones
Asignaciones Familiares
Otras Prestaciones de la Previsión Social N.C
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Partida Parcial
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Partida SubParcial Monto
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Bienes para Obras - Equipamientos
Obras - Ejecución por Terceros

Edificios, Obras E Instalaciones

 3,000,000
 400,000

 2,000,000
 2,000,000

13 Bienes Preexistentes

Partida Principal
3
6

2

Partida Parcial Partida SubParcial

 6,169,533,000Total general:


